ゲンキかさおか広場 利用申請書

平成  年  月  日

指定管理者

社会福祉法人笠岡市社会福祉協議会

会 長 殿

申請者 住 所 笠岡市

団 体 名

代表者名

電話番号

下記のとおりゲンキかさおか広場（ゲンキドーム）を利用したいので申請します。

記

利用目的

利用日時

平成  年  月  日（  ）  時  分 ～   時  分

使用コート

利用料

円

利用人数
男      人

女      人
平均年齢      歳

局

長

 次

長

 係

長

 受

付

１面

２面 ３面

シ
ル
バ
ー
人
材

セ
ン
タ
ー

側

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア

ハ
ウ
ス
側

※使用する面を○で囲ってください。

※利用日の７日前までに申請書を提出してください。